
Zarządzenie Nr 28/2018 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w 
Urzędzie Miejskim w Tyszowcach 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 
2014 r., poz. . 1786 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Tyszowcach 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
- w Załączniku Nr 3 do Regulaminu – Tabela A otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 kwietnia 2018 r. 
 

 


